dere cathedram de idoneo extra reli-

gioncm, donec habilis existat monachus

filius dicli monaslerii, quatenus iuridice

probelur quod eadem domus de Petra

approbaveril vel procuraverit resolutio-

nem,quod ncmpe' Congregatio non con-

currat cum suo collegio ad diclam uni-

versilalem, amillal in perpeluum ius

calhedrae, quod e conversuamitlanl ce-

lerae domus Congregationis non con-

currenles cum collegio.

XV. Eveniente casu quod supra as-

signalum slipendium deperdalur, et mo-

nasterium de Petra non subrogel alia

bona, tali casu expiret huiusmodi fun-

dalio.

XVI. Demum
,
quia abbas regii mo-

naslerii S. Salvatoris de Legre el ca-

thedralicus philosophiae regens cathe-

dram sacrae Scripturae multum labora-

runl in fundationc dictae calhedrae,

possinl idcirco ad eam praeseniari ex

1 Forsan deest si (R. T.).
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pac(o , etc.
,
prout in dieta concordia

plenius contineiur.

conconiiare- § 2. Cum aulcm, sicut eadem expo-

fnii a regeca- Siilo suDiiingeDat, carissimus in Lhristo

Iiliiis noster Laroins tlispaniarum rex

catholiciis transaclionem seti concordiam

Imiiismodi confiimaverit et servari man-

daverit, ipsi vero exponentes, ut omnia

in ea conlenta in poslerum adimplean-

tur, nec de illorum validitale unquam

dubitari conlingat, Irausactionem seu

concordiam praelalani apostolicae con-

fìrmalionis nostrae patrocinio communiri

plurimum desiderent : nobis propterea

luimiliter supplicali fecerunl ut sibi in

praemissis opportune providere et ut

infra indulgere de benignitate aposto-

lica dignaremur.

commiiiiiar K 3. Nos igitur, ipsos cxponeutes
ronni'o).iiio a- "^ o > r r
posioi,.a .-ar.ii- specialibus favoribus et cratiis prosequi
uali de Salazar. ^ ^ r ~i

voleiites, et eorum singulares personas

a quibusvis excommunicalionis, suspen-

sionis et interdicli, aliisque ecclesiasti-

cis senteniiis, censuris et poenis, a iure

vcl ab homine, quavis occasione vel

causa latis, si quibtis quomodolibet in-

nodutae existunt, ad elTectum praesen-

linm diimlaxal consequendum , harum

serie absolvenles et absolulas fore cen-

sentes, huiusmodi supplicationibus in-

clinati, de venerabilium fratnim nostro-

rum S. R. E. cardinalium Concilii Tri-

dentini inlerpretum Consilio, circumspe-

ctioni tuae per praesentes committimus

et mandamus, ut, veris existentibus nar-

ratis, et poslquam utrique loco piotrans-

actionern seu concordiam huiusmodi ex-

pedire iudicaveris, eamdem transaclio-

nem seu concordiam, cum paclis et con-

ditionibus supra expressis, auctoritate

nostra apostolica prò tuo arbitrio et pru-

denlià gratis approbes atque confirmes.

§ 4. Non obstantibus, qualenus opus

sii , fclicis recordationis Pauli II et

aliorum Romanorum Ponttficum praede

Ctau^ulae.

cessorum nostrorum de rebus Ecclesiae

non alienandis, aliisque constitutionibus

et ordinationibus apostolicis, necnon

monasterii et Congregalionis praefalo-

rum, etiam iuramento , confìrmaliimc

apostolica, vel quavis firmitate alia ro-

boralis, statutis et consueludinibus, pri-

vilegiis quoque, indultis et lilteris apo-

stolicis in conlrarium pracniissurum

quomodolibet concessis , confirmatis et

innovalis; quibus omnilms et singulis,

illorum tenores praescntibus prò piene

et sufficienter expressis ac ad verbuin

inserlis habcnles, illis alias in suo ro-

bore permansuris, ad praeniissorum ef-

fectum, hac vice dumtaxat, specialiter et

expresse derogamus ; celerisque conlra-

riis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xiv no-

vembris mdcxci, pontificatus nostri an-

no I.

Dal. die 14 iiovembris 1691, pontif. anno I.

XV.

Concedimlur privilegia familiaribus *.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuaci rei memoriam.

Venerabilibus fratribus Herculi Vicecomiti,

Damiatensi
,
palatii nostri apostolici, et

Balthasari Cincio, Larissensi archiepisco-

pis, cubiculi nostri, necnon losepho Eusa-

nio, episcopo Porphyriensi, sacrarli nostri

respective praefectis ; ac dilectis filiis

magistris Mario Spinulae, lanuensis, litte-

rarum nostrarum, quae ad princìpes scri-

bunlur, secretarlo, et losepho Sacripanti,

Narniensis, in utràque signatura nostra

rsferendariis, subdatario, praelatis dome-
sticis nostris; ac Faustino Chrispoldi Pe-

rusiensis, Vincentio Ricci Senogalliensis,

notarnm arcanarum secretarlo , Ioannì

1 Ab Alexandre VII] concessa fuerunt tadem

privilegia consti!, edit. mdcxci, die 12 ianuani,

poniif, I.
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Camporeali Interamnensis, Petro Lauren-

tio Landucci de Piscia, nullius dioecesis,

provinciae Florentinae, Ansaldo de An-

saldis Florentinae, auditori, losepho An-

solini Lauretanae, Carolo Augustino Fabro-

ni Pistoriensis, libellorum supplicum nobis

porrectorum secretarlo , lulio Ricci Ro-

mano, vestiario et eleemosynario secre-

to , Thomae Emmanueli de Zarate Cala-

guritanae, Ioanni Carolo de Falliafer de

Barriere Petrocoriensis, Marcello Malpighi

Bononiensis, medico secreto , ac losepho